1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.06.2014

№ 131-па
О внесении изменения
в постановление администрации

города от 19.03.2013 № 44-па

«Об административной

комиссии города Пыть-Яха»
(в ред. от 14.04.2014 № 83-па)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», внести в постановление администрации города от 19.03.2013 № 44-па «Об административной комиссии города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. В приложении № 2 к постановлению:

1.1. Пункт 1.9. изложить в следующей редакции:

«1.9. Место нахождения комиссии - город Пыть-Ях, 1 мкр., дом 18 а, почтовый адрес: 1 мкр., дом 18 а, г. Пыть-Ях, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область), 628380.»
1.2. Подпункт «е» пункта 5.6. изложить в следующей редакции:

«е) принимает необходимые меры для обращения к исполнению вынесенных комиссией постановлений о наложении административных наказаний, в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях. В случае выявления факта неуплаты административного штрафа наложенного административной комиссией, в сроки, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, составляет протокол об административном правонарушении по части 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.».
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник»

3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам   Пальчика К.Н.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

  Р.И. Стадлер